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ZDVIHACI STLP DKL2
Séria DKL2

DKL2-24H8-627.1087-0H01
Linearny pohon

* 24V DC

* Maximalne zataZenie 1000N
e Maximalna rychlost 33 mm/s
 Trieda ochrany: IP20
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DKL2 je dvojdielna noha s dvojstupriovou teleskopickou trubkou, ktora sa pouziva najma pri elektrickych vySkovo nastavitelnych stoloch. Vdaka uplnej

integracii motora a vretena umozfuje vyrobcom jednoducho a flexibilne navrhnat viastny $tyl vonkajsej trubky.

SPECIFICATIONS

Duty cycle
Hladina zvuku
Napajacie napitie
Rychlost’ max.
Tazna sila max.
Trieda krytia

Zdvih

10 %

50 dB

24V DC

33 mm/s

1000 N

IP20

460 mm
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